報道関係者 各位

人 事 異 動 に つ い て

別紙のとおり発令される予定ですのでお知らせします。

長野労働局発表 （３－１１３）

令 和 ４ 年 ３ 月 ３ １ 日

ﾃﾚﾋﾞ・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ 4 月 1 日の午前０時解禁

新   聞 4 月 1 日の朝刊解禁

担

当

長野労働局 総務部 総務課

課 長 桒 原 竜 久

総務企画官 木 村 敦 男

電話 026(223）0550 内線 2413

一
、
厚
生
労
働
省
長
野
労
働
局
４
月
１
日
付
人
事
異
動

厚
生
労
働
省
職
業
安
定
局
雇
用
保
険
課
長
補
佐
（
総
務
部
長
）

佐
藤

和
弥

総
務
部
長
（
厚
生
労
働
省
労
働
基
準
局
安
全
衛
生
部
計
画
課
機
構
・
団
体
管
理
室
長
補
佐
）

岡
久

潤

厚
生
労
働
省
人
材
開
発
統
括
官
付
若
年
者
・
キ
ャ
リ
ア
形
成
支
援
担
当
参
事
官
室
長
補
佐

（
雇
用
環
境
・
均
等
室
長
）

鳥
居

悟

雇
用
環
境
・
均
等
室
長
（
栃
木
労
働
局
総
括
雇
用
環
境
改
善
・
均
等
推
進
指
導
官
）

渡
邊

宏
子

広
島
労
働
局
労
災
補
償
課
長
（
総
務
課
長
）

桒
原

竜
久

総
務
課
長
（
総
務
企
画
官
）

木
村

敦
男

総
務
企
画
官
（
雇
用
環
境
・
均
等
室
長
補
佐
）

小
林

秀
光

雇
用
環
境
改
善
・
均
等
推
進
監
理
官
（
岡
谷
出
張
所
長
）

五
味

賢
二

監
督
課
長
（
岡
谷
労
働
基
準
監
督
署
長
）

柴
崎

正
彦

主
任
地
方
労
働
基
準
監
察
監
督
官
（
小
諸
労
働
基
準
監
督
署
長
）

徳
永

和
成

主
任
地
方
職
業
安
定
監
察
官
（
飯
山
公
共
職
業
安
定
所
長
）

丸
山

実

地
方
雇
用
保
険
監
察
官
（
長
野
公
共
職
業
安
定
所
次
長
）

中
山

義
明

雇
用
保
険
審
査
官
（
訓
練
室
長
補
佐
）

小
林

義
弘

訓
練
室
長
（
長
野
公
共
職
業
安
定
所
次
長
）

松
山

満

松
本
労
働
基
準
監
督
署
長
（
監
督
課
長
）

関
川

秀
泉

岡
谷
労
働
基
準
監
督
署
長
（
主
任
地
方
労
働
基
準
監
察
監
督
官
）

古
畑

善
美

東
京
労
働
局
雇
用
環
境
・
均
等
部
企
画
課
長
（
飯
田
労
働
基
準
監
督
署
長
）

福
島

憲
一

飯
田
労
働
基
準
監
督
署
長
（
中
野
労
働
基
準
監
督
署
長
）

中
野

博
文

中
野
労
働
基
準
監
督
署
長
（
伊
那
労
働
基
準
監
督
署
長
）

西
尾

裕
一
朗

小
諸
労
働
基
準
監
督
署
長
（
長
野
労
働
基
準
監
督
署
副
署
長
）

末
長

信
二

伊
那
労
働
基
準
監
督
署
長
（
雇
用
環
境
改
善
・
均
等
推
進
監
理
官
）

松
尾

直
彦

松
本
公
共
職
業
安
定
所
長
（
伊
那
公
共
職
業
安
定
所
長
）

綿
貫
昭
二

上
田
公
共
職
業
安
定
所
長
（
春
日
部
公
共
職
業
安
定
所
長
）

鈴
木

敏
之

飯
田
公
共
職
業
安
定
所
長
（
労
働
保
険
徴
収
室
長
補
佐
）

岩
松

勝

伊
那
公
共
職
業
安
定
所
長
（
主
任
地
方
職
業
安
定
監
察
官
）

豊
田

久
尚

飯
山
公
共
職
業
安
定
所
長
（
飯
田
公
共
職
業
安
定
所
長
）

鈴
木

康
弘

茨
城
労
働
局
地
方
雇
用
保
険
監
察
官
（
佐
久
公
共
職
業
安
定
所
長
）

生
天
目

智
幸

佐
久
公
共
職
業
安
定
所
長
（
訓
練
室
長
）

小
林

忠

大
町
公
共
職
業
安
定
所
長
（
地
方
雇
用
保
険
監
察
官
）

中
澤

広
光

須
坂
公
共
職
業
安
定
所
長
（
栃
木
労
働
局
雇
用
環
境
・
均
等
室
長
補
佐
）

髙
田

広
行

諏
訪
公
共
職
業
安
定
所
長
（
須
坂
公
共
職
業
安
定
所
長
）

松
本

賢
一
郎

長
野
労
働
基
準
監
督
署
副
署
長
（
松
本
労
働
基
準
監
督
署
副
署
長
）

二
神

充

松
本
労
働
基
準
監
督
署
副
署
長
（
地
方
賃
金
指
導
官
）

鈴
木

達
人

長
野
公
共
職
業
安
定
所
次
長
（
大
町
公
共
職
業
安
定
所
長
）

吉
村

光
代

長
野
公
共
職
業
安
定
所
次
長
（
地
方
職
業
指
導
官
）

井
嶋

み
ゆ
き

小
諸
出
張
所
長
（
長
野
公
共
職
業
安
定
所
庶
務
課
長
）

西
村

幸
一

岡
谷
出
張
所
長
（
篠
ノ
井
公
共
職
業
安
定
所
統
括
職
業
指
導
官
）

上
原

孝
一

二
、
退
職
（
３
月
３１
日
付
け
）

川
中
島

悟
（
雇
用
保
険
審
査
官
）

中
川

賢
一
（
松
本
労
働
基
準
監
督
署
長
）

上
野

大
一
郎
（
松
本
公
共
職
業
安
定
所
長
）

渡
邉

克
彦
（
上
田
公
共
職
業
安
定
所
長
）

小
池

哲
生
（
諏
訪
公
共
職
業
安
定
所
長
）

内
川

幸
恵
（
小
諸
出
張
所
長
）

	【長野労働局】報道各社御中
	【長野労働局人事異動情報】